АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    30.10.2025                                                                                         №     1343

О выделении бюджету муниципального
образования Октябрьское Вязниковского
района Владимирской области иных
межбюджетных трансфертов

В соответствии с решением Совета народных депутатов Вязниковского
района от 19.12.2024 № 543 «О бюджете муниципального образования
Вязниковский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» и в
целях сбалансированности бюджетов поселений администрация района
п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить бюджету муниципального образования Октябрьское
Вязниковского района Владимирской области иные межбюджетные
трансферты в сумме 614600,00 руб. на модернизацию систем теплоснабжения
на объектах социально-бытового, культурного и иного назначения,
находящихся в муниципальной собственности и подлежащих газификации.

2. Финансовому управлению администрации района в октябре 2025 года
обеспечить перечисление средств, указанных в пункте 1 настоящего
постановления, при условии соблюдения норматива формирования расходов на
содержание органов местного самоуправления поселений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по экономике, начальника
финансового управления.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин